
llllllKlIllulllllslllllljllIllIllllllllllllllllllllll
SPGGNEBNP

SMLOUVA O ROZHLASOVÉM VYSÍLÁNÍHNA HITRÁDIU ORION
(dále jen „smlouva )

uzavřená mezi

)M95 ..,/af? ž?
Objednatelem - zadávajícím: í _ „_7
název: Moravskoslezský kraj
sídlo: 28.října 117, 702 18 Ostrava-
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem Krajského

úřadu Moravskoslezského kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800
Zástupce pro věcná jednání:

(dále jen „Zadávající“)
a

Zhotovitelem —provádějícím:
obchodní firma: Kongresy CZ, s.r.o.
sídlo: Sokolská třída 451/1 1„ 702 00 Ostrava —Moravská

Ostrava
zastoupená:
IČO:
DIČ: C206736467
Bankovní spojení, číslo účtu: MONETA Money Bank, a.s.

224802619/0600
Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě,
oddíl C„ vložka 73107

(dálejen „Provádějící“)

I.
Úvodní prohlášení

Provádějící prohlašuje, že podle platných právních předpisů je zcela oprávněn tuto
smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny pravní jednání
a činnosti nezbytné za účelem splnění předmětu této smlouvy. Zadávající prohlašuje,
že je zcela oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany prohlašují, že údaje o nich uvedené vtéto smlouvě jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny svých
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. V případě změny účtu Provádějícího
je Provádějící povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné
smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu nebo kopií výpisu zúčtu. Při změně
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat
ke smlouvě dodatek.



Provádějící potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění
podle smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné krealizaci předmětu plnění podle této smlouvy a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro plnění předmětu
podle smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

Provádějící prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedený vš2 odst.1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve znění
pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,
vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující
alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Provádějící bere na vědomí, že
pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

Je-li Provádějící plátcem daně z přidané hodnoty (dále též jen „DPH“), prohlašuje, že
jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě je bankovním účtem zveřejněným
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě změny účtu Provádějícího, který je
plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajistit rozhlasové vysílání na Hitrádiu ORION v období
ode dne 16. 9. 2019 do dne 31. 8. 2020, včetně výroby programového obsahu, dle této
specifikace:
a) 60 sec. pořad „Životní prostředí Moravskoslezského kraje“ odvysílaný 1x za 14 dní

ve středu v 7:20 hodin,

b) 5x 30 sec. anonce (pondělí - úterý) upozorňující na pořad,

c) Podpora v regionálním zpravodajství v rubrice „CO SE DĚJE“,

d) Online podpora na sociální síti FACEBOOK (Hitrádio Orion 150.000 fanoušků),

(dále jen „dílo“).

III.
Závazky smluvních stran

Provádějící se zavazuje zajistit uvedené dílo dle této smlouvy v souladu spokyny
apožadavky Zadávajícího av souladu správními předpisy upravujícími požadavky
na kvalitu dodávaného plnění.

Provádějící se zavazuje poskytnout plnění řádně a včas, provést dílo na svůj náklad
a na své nebezpečí, odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady, řídit se
při provádění pokyny Zadávajícího, písemně informovat Zadávajícího o skutečnostech
majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den
poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Provádějící zjistí, že by nastat mohla.

Zadávající se zavazuje, že dodá včas Provádějícímu podklady potřebné kvysílání,
a to nejpozději do 14 dnů od plánovaného vysílání. Provádějící se zavazuje připravené
vysílání nechat si odsouhlasit nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným vysíláním
zástupcem Zadávajícího pro věcná jednání. Nejpozději do jednoho týdne od každého
vysílání pořadu dodá Provádějící Zadávajícímu velektronické formě záznam tohoto
pořadu. Řádné splnění závazků Provádějícího potvrdí písemně zástupce Zadávajícího



pro věcná jednání ve vztahu ke každému vysílanému pořadu. Teprve na základě tohoto
potvrzení lze fakturovat cenu za dílo.

Zadávající se zavazuje, že uhradí Provádějícímu cenu za dílo dle této smlouvy.

Provádějící poskytuje Zadávajícímu oprávnění dílo užít ve smyslu ustanovení 5 2371
a násl. občanského zákoníku (dále též „licence“), a to v původní nebo zpracované či
jinak změněné podobě, a to všemi způsoby užití, v územně &množstevně neomezeném
rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k dílu Zadávající není povinen udělenou
licenci využít. Odměna Provádějícího, coby autora díla, za poskytnutí licence je
součástí ceny za dílo podle této smlouvy.

Smluvní strany zaváží své zaměstnance s ohledem na ochranu obchodního tajemství
a osobních údajů k zachování povinné mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu své funkce nebo zaměstnání anebo při zpracování údajů
z informačního systému na základě této smlouvy, popřípadě v souvislosti s ní.

Provádějící vylučuje možnost, aby jakákoliv část smlouvy byla určena odkazem
na obchodní podmínky Zadávajícího.

Smluvní strany souhlasí se vzájemným uvedením svého názvu jako reference ve svých
marketingových materiálech. Provádějící se zavazuje při uvádění referencí uvést jako
partnera název Zadávajícího.

IV.
Cena za dílo

Cena za jeden pořad je stanovena dohodou smluvních stran a činí 8.125 Kč bez DPH
(slovy: osm tisíc jedno sto dvacet pět korun českých). Maximální výše ceny za dílo
podle této smlouvy nepřesáhne částku 186.875 Kč bez DPH (slovy:
jedno sto osmdesát šest tisíc osm set sedmdesát pět korun českých). K ceně za dílo
podle první věty tohoto odstavce smlouvy bude připočtena příslušná výše DPH, která
činí 21 %. Cena za dílo kryje veškeré náklady a výlohy bez ohledu na to, zda s nimi
při uzavření této smlouvy bylo či nebylo kalkulováno, včetně ostatních součástí díla
vztahujících se k pořadům.

Je-li Provádějící plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby
DPH, je Provádějící k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši, Smluvní
strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není
nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že Provádějící stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit Zadávajícímu
veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

Sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury Provádějícího ve výši sjednané
částky, která bude vystavována za každý měsíc trvání této smlouvy, ve kterém došlo
k předmětnému vysílání pořadu. Splatnost ceny za dílo je 14 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury Zadávajícímu. Doručení faktury se provede osobně na podatelně
Kraj ského úřadu Moravskoslezského kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb nebo do datové schránky. Faktura bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy Zadávajícího,

b) předmět smlouvy, tj. text „Rozhlasové vysílání na Hitrádiu ORION“,



c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v této smlouvě, je Provádějící povinen o této skutečnosti
informovat Zadávajíeího a doložit vlastnictví tohoto účtu),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) IČO Zadávajícího,

t) jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

g) označení útvaru Zadávajícího, který případ likviduje (odbor životního prostředí
a zemědělství).

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Zadávající oprávněn fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy
s vyznačením důvodu vrácení. Provádějící provede opravu vystavením nové faktury.
Vrácením vadné faktury Provádějícím přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Zadávajícímu.

Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání dlužné částky zúčtu
Zadávajícího ve prospěch účtu Provádějícího.

Je-li Provádějící plátcem DPH, uplatní Zadávající institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající DPH uhradí v termínu
splatností faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
Provádějícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) Provádějící bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) Provádějící bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet Provádějícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši
DPH sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Zadávající nenese
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně
Provádějícímu v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti
této daně.

V.

Doba účinnosti, způsob a důvody ukončení smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dne 31. 8. 2020, nebo do vyčerpání maximální
výše ceny za dílo stanovené touto smlouvou, pokud se smluvní strany nedohodnou
písemně jinak.

Smlouva nebo její část zaniká:

a) dnem zániku Zadávajícího nebo Provádějícího,

b) dnem uvedeným v písemném oznámení Provádějícího, pokud nebude ze závažných
provozních důvodů předmětné plnění nadále poskytovat,

c) dnem uvedeným vpísemném oznámení Zadávajícího, pokud nebude předmětné
plnění nadále požadovat, a to i bez uvedení důvodů.



VI.

Rešení sporů

Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění smlouvy především
vzájemným jednáním zástupců smluvních stran, ato zpravidla do 14 kalendářních dnů
od výzvy jedné ze smluvních stran. Tím není dotčeno právo smluvních stran uplatnit
svůj nárok na řešení sporu u soudu.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé
smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak_
Vtakovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění
v souladu se zákonem Zadávající.

Vpřípadě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
Provádějící na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh
apřípadných dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž obě strany obdrží po jednom
vyhotovení.

Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem všech smluvních
stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených
dodatků.

Provádějící nemůže bez souhlasu Zadávajícího postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, a že
se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Zadávajícím zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Zadávajícím použity. Zadávající při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozděj ších předpisů: K uzavření této smlouvy má Zadávající souhlas
Rady Moravskoslezského kraje udělený usnesením č. 6/289 ze dne 21. l. 2009,
ve znění usnesení č. 52/4015 ze dne 23. 9. 2014.

V Ostravě dne 25092019

jednatel společnosti
.

Ko
.) Soko skaĚYCZ7 2 000 rda 451/110-

067355137“
mms"QDDIČ: czos7354s7


